
EELNÕU 

 

Tulumaksuseaduse muutmise seadus 
 

 

§ 1. Tulumaksuseaduse muutmine  

 

Tulumaksuseaduses tehakse järgmised muudatused:  

 

1) paragrahvi 13 lõiget 3 täiendatakse punktiga 18 järgmises sõnastuses: 

„18) paragrahvi 49 lõikes 41 nimetatud isikule, kes täidab välisriigis §-s 11 nimetatud ühingu 

antud ülesannet, tehtud väljamakset, mis ei ületa käesoleva lõike punktis 1 sätestatud 

välislähetuse päevaraha maksuvaba piirmäära iga välisriigis viibitud päeva eest.“;  

 

2) paragrahvi 19 lõike 3 punkti 31 täiendatakse pärast sõnu „sõidu- ja majutustoetust“ 

sõnadega „ning stipendiumi“;  

 

3) paragrahvi 48 lõige 51 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(51) Erisoodustuseks ei loeta tööandja ettevõtlusega seotud kulutusi töötajate transpordiks 

elukoha ja töökoha vahel, kui täidetud on vähemalt üks järgmistest tingimustest:  

1) töötaja elukoht asub vähemalt 50 kilomeetri kaugusel asula piirist, kus paikneb töökoht; 

2) ühistransporti kasutades ei ole võimalik seda teekonda läbida mõistliku aja- või 

rahakuluga; 

3) puudega töötajal ei ole võimalik kasutada ühistransporti või ühistranspordi kasutamine 

põhjustab liikumis- ja töövõime olulist langust; 

4) tööandja transport on korraldatud M2- või M3-kategooria sõidukiga.“; 

 

4) paragrahvi 48 lõiget 53 täiendatakse pärast kolmandat lauset tekstiosaga järgmises 

sõnastuses: 

„Optsiooni alusvara muutumise korral arvestatakse nimetatud tähtaega esialgse optsiooni 

andmisest arvates. Kui kogu osalus tööandjas või temaga samasse kontserni kuuluvas 

äriühingus võõrandatakse vähemalt kolmeaastase tähtajaga optsioonilepingu kehtivuse ajal, 

samuti kui töötaja kaotab töövõime või hukkub, ei loeta erisoodustuseks optsiooni alusvaraks 

oleva osaluse omandamist ulatuses, mis vastab proportsionaalselt optsiooni hoidmise ajale 

enne nimetatud sündmust. Kui optsioonileping ei ole digitaalselt allkirjastatud ega 

notariaalselt kinnitatud, on tööandja kohustatud esitama nimetatud lepingu Maksu- ja 

Tolliametile viie tööpäeva jooksul selle sõlmimisest arvates.“; 

 

5) paragrahvi 48 täiendatakse lõikega 56 järgmises sõnastuses: 

„(56) Erisoodustuseks ei loeta tööandja ettevõtlusega seotud kulutusi töölepingu alusel töötava 

töötaja majutamiseks, kui on täidetud kõik alljärgnevad tingimused: 

1) töötaja elukoht asub vähemalt 50 kilomeetri kaugusel asula piirist, kus asub töökoht, ja 

töötaja omandis ei ole lähemal asuvat eluasemena kasutatavat kinnisvara ning need 

tingimused on täidetud kogu majutamise perioodil; 

2) kulutused majutatava töötaja kohta on kuni 200 eurot kalendrikuus majutamise korral 

Tallinnas või Tartus ja kuni 100 eurot muudel juhtudel.“. 

 

§ 2. Seaduse jõustumine  

 

Käesolev seadus jõustub 2017. aasta 1. juulil. 

 

 



 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 

 

Tallinn, ”.…” …………….. 2017. a.  

 

Algatab Vabariigi Valitsus …………… 2017  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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